
UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Saint-Jean-de-la-Ruelle - 20/10/13

100m 4 nages Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Malesherbes GALLIN MARTEL Apolline F 2005 02 20 00 02 10 11 61

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Malesherbes BALSSA Lise F 2003 01 36 92 01 37 44 486

2 Malesherbes GALLIN MARTEL Candice F 2003 01 50 00 01 43 59 375

3 Puiseaux BERLIOZ Kim F 2004 02 00 00 01 44 13 366

4 Saint-Jean-de-la-Ruelle LARUE Lana F 2003 02 05 00 01 44 89 353

5 Ferrières en Gatinais WAGNER Eglantine F 2003 01 50 00 01 47 77 308

6 Malesherbes LEFEVRE Kristen F 2003 02 00 00 01 47 86 306

7 Puiseaux GOMEZ-ABASCAL Enola F 2004 02 00 00 01 49 62 280

8 Malesherbes TEI Shana F 2003 01 58 00 01 52 30 242

9 Puiseaux DUYTSCHE Romane F 2003 01 55 00 01 52 59 238

10 Corbeilles PARANT Lauriane F 2003 02 10 00 01 58 02 171

11 Puiseaux ROCHER Margot F 2003 02 00 00 02 01 14 137

12 Malesherbes TAVET Margaux F 2003 02 03 68 02 10 64 57

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle VERGRACHT Clara F 2001 01 37 96 01 32 07 595

2 Corbeilles CATINOT Alexandra F 2001 01 57 02 01 33 58 563

3 Corbeilles CHEVALLIER Chloé F 2001 01 56 92 01 35 91 516

4 Corbeilles MARTIN Laure F 2001 01 40 94 01 39 14 454

5 Saint-Jean-de-la-Ruelle TESSIER Marion F 2002 02 05 00 01 41 46 412

6 Lorris ROUSSEAU Albane F 2002 01 50 00 01 45 38 345

7 Corbeilles DA SILVA Jade F 2001 01 51 41 01 45 64 341

8 Saint-Jean-de-la-Ruelle ETEDALI Clémentine F 2001 02 00 00 01 45 79 339

9 Malesherbes STEPHAN Emma F 2002 02 00 00 01 45 94 336

10 Chateauneuf-sur-Loire CHAVANEAU Marine F 2001 01 45 00 01 46 65 325

11 Lorris MOGE Melissa F 2002 01 52 00 01 48 61 295

12 Saint-Jean-de-Braye LAVOLLEE Manon F 2001 01 55 00 01 49 72 279

13 Saint-Jean-de-la-Ruelle VIERA Raquel F 2002 02 10 00 01 55 83 197

14 Puiseaux BERLINGUEZ Ninon F 2002 01 55 00 02 05 04 100

15 Lorris DEGREMONT Maelle F 2002 02 15 00 02 06 41 89

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Chateauneuf-sur-Loire CAVILLON Margaux F 2000 01 28 00 01 24 98 755

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle MOUSSEAUX Sarah F 2000 01 30 00 01 25 88 734

3 Corbeilles MARTIN Emma F 1999 01 25 05 01 26 52 718

4 Malesherbes RAVENET Julie F 1999 01 32 19 01 27 63 693

5 Saint-Jean-de-la-Ruelle POIRIER Océane F 2000 01 50 00 01 28 95 663

6 Lorris PINGOT Julie F 2000 01 29 00 01 30 69 624

7 Saint-Jean-de-la-Ruelle DEGUYENNE Aline F 2000 01 35 00 01 31 57 605

8 Lorris GUILLON Laure F 1999 01 35 00 01 31 82 600

9 Lorris GUILLARD Fiona F 2000 01 31 00 01 32 55 584

10 Malesherbes LHOTE Luce F 1999 01 32 27 01 32 99 575

11 Saint-Jean-de-la-Ruelle GOBIN Océane F 1999 01 50 00 01 33 25 570

12 Chateauneuf-sur-Loire GUIBERT Léna F 1999 01 35 00 01 35 03 533

13 Saint-Jean-de-la-Ruelle LARUE Rachel F 2000 01 55 00 01 36 26 509

14 Corbeilles PARANT  perrine F 2000 01 41 17 01 37 30 488

15 Lorris GREGOIRE Margot F 2000 01 43 00 01 40 86 422

16 Corbeilles COTTET Manon F 2000 01 41 64 01 41 45 412

17 Corbeilles LASCOUX Mathilde F 2000 01 42 00 01 43 00 385

18 Lorris BRONZETTI Palome F 2000 01 46 00 01 45 42 345

19 Lorris BAETS Illiona F 2000 02 09 00 01 58 55 165



100m 4 nages Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Puiseaux DESMOULIN Léa F 1997 01 22 00 01 23 46 792

2 Ferrières en Gatinais WAGNER Léa F 1997 01 25 00 01 26 63 716

3 Chateauneuf-sur-Loire CHAVANEAU Camille F 1998 01 33 00 01 27 11 705

4 Corbeilles LANCELOT Leonie F 1997 01 27 65 01 30 03 639

5 Chateauneuf-sur-Loire RADZIETA Emma F 1998 01 35 00 01 31 09 616

6 Chateauneuf-sur-Loire DEGARDIN Emilie F 1998 01 35 00 01 32 09 594

7 Malesherbes COULEAUD Alice F 1997 01 33 46 01 32 58 584

8 Chateauneuf-sur-Loire THIBAULT Marion F 1998 01 35 00 01 34 59 542

9 Chateauneuf-sur-Loire JOSEPH Chloée F 1997 01 39 00 01 37 29 489

10 Malesherbes GILBERT Lise F 1997 01 53 08 01 38 00 475

11 Chateauneuf-sur-Loire POUPEAU Julie F 1997 01 48 00 01 43 75 372

12 Saint-Jean-de-la-Ruelle PAULLIN Axelle F 1998 02 00 00 01 44 09 367

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Saint-Jean-de-Braye PELLETIER Marion F 1995 01 19 00 01 19 65 888

2 Chateauneuf-sur-Loire CHEVOLLEAU-EMOND Johanna F 1995 01 30 00 01 31 13 615

3 Malesherbes LEMAIRE Laura F 1996 01 36 52 01 36 40 506

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle VALL-JAVOY Estelle F 1980 01 15 00 01 14 87 1017

2 Saint-Jean-de-Braye PRIEUR Pauline F 1994 01 21 00 01 19 79 884

3 Saint-Jean-de-la-Ruelle BILLARD Marine F 1990 01 23 00 01 22 71 810

4 Saint-Jean-de-Braye FRICHETEAU Morgan F 1991 01 27 00 01 24 78 760

5 Puiseaux BOISGARD Solène F 1993 01 33 00 01 29 94 641

6 Marboué RUAULTFLAGEUL Sophie F 1975 01 59 00 02 12 71 44



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Saint-Jean-de-la-Ruelle - 20/10/13

100m 4 nages Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Lorris GUILLARD Dorian G 2003 01 42 00 01 38 27 309

2 Chateauneuf-sur-Loire BARATIN Paul G 2003 01 54 00 01 50 68 139

3 Lorris BAGLAND Gabriel G 2003 02 15 00 02 07 69 15

4 Lorris FOSSE Maxime G 2004 02 15 00 02 08 16 13

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Lorris LEBRUN Quentin G 2002 01 44 00 01 33 84 386

2 Malesherbes BALSSA Leo G 2001 01 35 31 01 35 34 359

3 Lorris FOSSE Thomas G 2001 01 44 00 01 40 72 271

4 Ferrières en Gatinais COULON Guillaume G 2001 01 40 43 01 41 16 264

5 Chateauneuf-sur-Loire PAVLOVIC Aurélien G 2001 01 48 00 01 41 47 259

6 Ferrières en Gatinais CHAROTTE Lucas G 2002 01 42 00 01 43 72 226

7 Puiseaux BAPTISTA Hugo G 2001 01 50 00 01 47 42 178

8 Saint-Jean-de-la-Ruelle DEL RIO Hugo G 2002 02 05 00 01 49 97 147

9 Lorris DAVID Mathis G 2001 01 55 00 01 50 23 144

10 Lorris MIKOS Taddeo G 2002 02 03 00 01 53 90 106

11 Lorris LEVEAU Antoine G 2001 01 55 00 01 57 28 76

12 Puiseaux MULOT Méderic G 2002 02 10 00 02 00 66 51

13 Mer SIMSEK Emre can G 2002 01 52 00 02 12 46 3

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Chateauneuf-sur-Loire GOUREAU Terry G 2000 01 15 00 01 13 97 836

2 Ferrières en Gatinais HELLE Robin G 2000 01 21 00 01 18 80 711

3 Puiseaux CRAPEAU Tanguy G 2000 01 20 00 01 18 88 709

4 Lorris RAULT Valentin G 1999 01 18 00 01 19 66 690

5 Chateauneuf-sur-Loire CAVILLON Quentin G 2000 01 28 00 01 20 42 671

6 Saint-Jean-de-la-Ruelle DE BRITO Yvan G 1999 01 25 00 01 21 66 642

7 Ferrières en Gatinais WATTEAU Josson G 1999 01 23 45 01 22 47 623

8 Lorris MONGUILLON Gaetan G 1999 01 25 00 01 22 73 617

9 Malesherbes BENSCHALLAL Arthur G 1999 01 29 54 01 23 14 607

10 Malesherbes ALVES Esteban G 1999 01 33 29 01 24 91 567

11 Puiseaux DUPERAT Victor G 2000 01 45 00 01 31 11 438

12 Lorris DEJONGHE Louis-Adrien G 2000 01 40 00 01 33 95 384

13 Malesherbes FELIX Romain G 2000 01 53 00 01 34 19 380

14 Lorris DEBRENNE Emilien G 2000 01 39 00 01 35 74 352

15 Malesherbes LEFEVRE Théo G 2000 01 51 90 01 37 16 328

16 Chateauneuf-sur-Loire CARMET Aurélien G 1999 01 35 00 01 38 38 308

17 Chateauneuf-sur-Loire LE POUL Evan G 2000 01 48 00 01 39 73 286

18 Saint-Jean-de-la-Ruelle VIERA Emerson G 1999 01 35 00 01 41 30 262

19 Puiseaux BRIAND Samuel G 2000 01 45 00 01 41 81 254

20 Chateauneuf-sur-Loire PELAT Simon G 2000 01 48 00 01 43 59 228

21 Marboué MAROQUIN Jules G 2000 01 52 00 01 52 59 119



100m 4 nages Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Saint-Jean-de-Braye LEPLUS Pierrick G 1997 01 12 00 00 12 10 1500

2 Chateauneuf-sur-Loire MAUGER-RIGUET Tom G 1998 01 15 00 01 13 11 859

3 Chateauneuf-sur-Loire BUSATO Quentin G 1997 01 15 00 01 13 94 837

4 Mer FOUGEREUX Lucas G 1997 01 22 36 01 18 94 708

5 Ferrières en Gatinais CHAROTTE Clément G 1998 01 22 92 01 21 13 654

6 Corbeilles OLLIVIER Théo G 1997 01 20 00 01 23 15 607

7 Lorris BAETS Mathis G 1998 01 28 00 01 23 47 600

8 Lorris GREGOIRE Louis G 1997 01 30 00 01 25 86 546

9 Ferrières en Gatinais COULON David G 1998 01 38 88 01 28 85 483

10 Corbeilles VALLADE Quentin G 1998 01 23 27 01 30 78 444

11 Malesherbes TAVET Benjamin G 1998 01 53 00 01 34 22 379

12 Ferrières en Gatinais GASTELLIER Ludovic G 1997 01 50 00 01 45 91 197

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Lorris FOUQUENET Valentin G 1995 01 18 00 01 14 47 823

2 Chateauneuf-sur-Loire THUILLIER Geoffrey G 1996 01 15 00 01 15 13 805

3 Saint-Jean-de-Braye MORA Jules G 1996 01 18 00 01 20 20 676

4 Saint-Jean-de-Braye GOINEAU Vulcain G 1996 01 25 00 01 33 68 389

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle TRAVAILLARD Florian G 1988 01 10 00 01 08 73 983

2 Saint-Jean-de-Braye ALLMENDINGER Jonas G 1993 01 08 00 01 08 80 981

3 Saint-Jean-de-Braye BIARD (CHAUVINEAU) Gatien G 1994 01 12 00 01 11 23 912

4 Puiseaux BRITZ Antoine G 1994 01 11 79 01 11 45 905

5 Corbeilles LASCOUX Olivier G 1966 01 13 96 01 13 34 853

6 Saint-Jean-de-Braye THIBAULT GAWRON Martial G 1993 01 11 00 01 13 48 849

7 Saint-Jean-de-Braye FRICHETEAU Killian G 1993 01 15 00 01 16 21 777

8 Lorris LEBRUN Gregory G 1976 01 18 00 01 16 44 771

9 Saint-Jean-de-Braye LEPLUS Bruno G 1968 01 17 00 01 17 36 747

10 Chateauneuf-sur-Loire JAMBOU Maxime G 1993 01 25 00 01 28 16 497

11 Ferrières en Gatinais LE BOTERFF Yann G 1973 01 35 00 01 32 58 410

12 Ferrières en Gatinais WAGNER Christophe G 1964 01 35 00 01 33 29 396



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Saint-Jean-de-la-Ruelle - 20/10/13

50m Dos Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Ferrières en Gatinais WAGNER Eglantine F 2003 00 55 19 00 51 26 320

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle PREVOST Zoé F 2004 00 50 00 00 53 02 268

3 Saint-Jean-de-la-Ruelle KREBS Océane F 2004 00 55 00 01 04 43 43

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Corbeilles CATINOT Alexandra F 2001 00 46 78 00 43 31 612

2 Corbeilles CHEVALLIER Chloé F 2001 00 39 03 00 45 28 531

3 Malesherbes ALVES Laureen F 2001 00 58 08 00 53 11 265

4 Marboué MALLOYER Chloe F 2002 00 59 00 00 54 25 234

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Corbeilles MARTIN Emma F 1999 00 36 64 00 38 94 812

2 Lorris GUILLARD Fiona F 2000 00 44 00 00 43 02 624

3 Saint-Jean-de-Braye MONCLERE Joanne F 2000 00 47 00 00 46 63 478

4 Saint-Jean-de-Braye PERDEREAU Lea F 2000 00 48 00 00 48 32 417

5 Saint-Jean-de-Braye MORA Louise F 2000 00 55 00 00 50 45 345

6 Lorris BAETS Illiona F 2000 00 54 00 00 51 84 302

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Ferrières en Gatinais WAGNER Léa F 1997 00 37 34 00 38 62 828

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Saint-Jean-de-Braye MARCHIVE Anaelle F 1996 00 42 00 00 41 85 676

2 Saint-Jean-de-Braye DRISSI Mona F 1996 00 57 00 Ab

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Saint-Jean-de-Braye MORA Sabine F 1965 00 48 00 00 56 18 186



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Saint-Jean-de-la-Ruelle - 20/10/13

50m Dos Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Ferrières en Gatinais THILLOU Lucas G 2003 00 53 58 00 46 86 309

2 Lorris GUILLARD Dorian G 2003 00 49 00 00 47 18 298

3 Saint-Jean-de-Braye SAINSON Thomas G 2003 00 52 00 00 49 98 216

4 Lorris FOSSE Maxime G 2004 00 51 00 00 58 20 51

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Lorris DAVID Mathis G 2001 00 51 00 00 49 91 218

2 Saint-Jean-de-Braye DRIEU (TEIXEIRA) Enzo G 2002 00 53 00 00 54 30 115

3 Lorris LEVEAU Antoine G 2001 00 51 00 00 58 69 45

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Ferrières en Gatinais HELLE Robin G 2000 00 34 00 00 36 41 737

2 Saint-Jean-de-Braye MOULLE Maxime G 1999 00 46 00 00 44 41 393

3 Corbeilles HUTTEAU Clément G 2000 00 52 95 00 50 13 212

4 Saint-Jean-de-Braye CHATELIER Allan G 1999 00 45 00 00 50 22 210

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Ferrières en Gatinais CHAROTTE Clément G 1998 00 38 28 00 37 91 664

2 Saint-Jean-de-Braye LELAIT (FORESTIER) Pierre G 1997 00 38 00 00 43 57 424

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Corbeilles LASCOUX Olivier G 1966 00 32 91 00 33 80 872

2 Saint-Jean-de-Braye BIARD (CHAUVINEAU) Gatien G 1994 00 30 00 00 35 30 793



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Saint-Jean-de-la-Ruelle - 20/10/13

4 x 50m Brasse Dames

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : Toutes catégories

1 CORBEILLES FILLES 1 Emma chloé léonie salomé F 500 03 02 00 03 05 66

2 Chateauneuf-sur-Loire E Chevolleau-Emond - chavaneau - cavillon - thibault F 500 03 10 00 03 06 54

3 Chateauneuf-sur-Loire D Joseph - degardin - radzieta - guibert F 500 03 30 00 03 08 59

4 LORRIS LORRIS 5 Laure guillon, margot gregoire, bronzetti palomé, guillard fiona F 500 03 10 00 03 08 73

5 Ferrières en Gâtinais 1 Léa b-Léa w-alexandra-eglantine F 500 31000 03 11 02

6 Saint-Jean-de-la-Ruelle CN3F 4 Gobin - paullin - larue - deguyenne F 500 03 40 00 03 15 87

7 CORBEILLES FILLES 3 Alex chloé léa jade F 500 03 35 00 03 26 45

8 CORBEILLES FILLES 4 Clémentine clémence laurianne alicia F 500 03 40 00 03 32 40

9 CORBEILLES FILLES 2 Laure mathilde manon perrine F 500 03 30 00 03 34 31

10 Saint-Jean-de-la-Ruelle CN3F 1 Tessier - krebs - prévost - larue F 500 04 30 00 03 37 61

11 LORRIS LORRIS 6 Maelle degremont, moge mélissa, rousseau albane, illiona baets F 500 04 00 00 03 47 75

12 Puiseaux EQUIPE 2 Romane duytsche,ninon berlngyez,enola gomez,kim berlioz F 500 03 30 00 04 08 59



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Saint-Jean-de-la-Ruelle - 20/10/13

4 x 50m Brasse Mixte

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : Toutes catégories

1 Puiseaux EQUIPE 1 Léa desmoulin,tanguy crapeau,victor dupérat,antoine britz M 500 02 35 00 02 48 41

2 Malesherbes 1 Couleaud alice /alves esteban/luce lothe/arthur benschallal M 500 03 00 00 03 03 51

3 Saint-Jean-de-la-Ruelle CN3F 3 Mousseaux - vieira - poirier - debrito M 500 03 20 00 03 04 58

4 Chateauneuf-sur-Loire C Baratin - pelat - le poul - chavaneau M 500 03 40 00 03 25 41

5 Saint-Jean-de-la-Ruelle CN3F 2 Delrio - vieira - etedali - vergracht M 500 04 00 00 03 35 32

6 Puiseaux EQUIPE 3 Hugo baptista,margot rocher,samuel briand,médéric  mulot M 500 03 20 00 03 47 38

7 MARBOUE 1 Ruault flageul elouan / ruault flageul sophie/malloyer chloe/maroquin jules M 500 03 05 00 03 52 12

8 Mer MNS 1 Aline,emre can, yanice, lucas M 500 03 33 00 03 58 38



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Saint-Jean-de-la-Ruelle - 20/10/13

4 x 50m Brasse Messieurs

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : Toutes catégories

1 LORRIS LORRIS 1 Gregory lebrun,valentin fouquenet,louis gregoire,mathieu morlet G 500 02 35 00 02 30 17

2 Chateauneuf-sur-Loire A Thuillier - busato - mauger - goureau G 500 02 50 00 02 32 47

3 CORBEILLES GARCONS 1 Arnaud romain romain quentin G 500 03 10 00 02 53 85

4 Ferrières en Gâtinais 2 Clément-Josson-robin-christophe G 500 30000 02 55 10

5 LORRIS LORRIS 2 Valentin rault, mathis baets, gaetan monguillon, louis adrien dejonghe G 500 02 45 00 02 56 14

6 Chateauneuf-sur-Loire B Pavlovic - jambou - carmet - cavillon G 500 03 05 00 03 03 60

7 LORRIS LORRIS 3 Lebrun quentin,debrenne emilien, taddéo mikos, thomas fosse G 500 03 15 00 03 20 81

8 Ferrières en Gâtinais 3 Lucas c-Lucas t-david-yann G 500 32000 03 23 83

9 LORRIS LORRIS 4 Guillard dorian, leveau antoine, bagland gabriel, mathis david G 500 03 50 00 04 00 23



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Saint-Jean-de-la-Ruelle - 20/10/13

50m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Malesherbes GALLIN MARTEL Apolline F 2005 00 58 00 00 53 44 102

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Malesherbes BALSSA Lise F 2003 00 40 93 00 40 81 489

2 Malesherbes GALLIN MARTEL Candice F 2003 00 40 00 00 41 57 458

3 Malesherbes LEFEVRE Kristen F 2003 00 50 00 00 43 77 372

4 Malesherbes TEI Shana F 2003 00 50 00 00 44 32 352

5 Corbeilles PARANT Lauriane F 2003 00 48 73 00 45 32 317

6 Ferrières en Gatinais WAGNER Eglantine F 2003 00 47 28 00 45 81 301

7 Malesherbes TAVET Margaux F 2003 00 58 90 00 51 75 137

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Corbeilles MARTIN Laure F 2001 00 38 56 00 37 33 647

2 Corbeilles HORNEZ Clémentine F 2002 00 45 00 00 38 45 594

3 Lorris ROUSSEAU Albane F 2002 00 41 00 00 39 49 546

4 Corbeilles DA SILVA Jade F 2001 00 43 52 00 40 03 523

5 Mer BRUNET Yanice F 2001 00 43 66 00 41 37 466

6 Malesherbes STEPHAN Emma F 2002 00 46 54 00 41 48 461

7 Saint-Jean-de-Braye LAVOLLEE Manon F 2001 00 44 00 00 41 65 454

8 Chateauneuf-sur-Loire CHAVANEAU Marine F 2001 00 42 00 00 43 03 400

9 Lorris MOGE Melissa F 2002 00 43 00 00 44 25 355

10 Malesherbes ALVES Laureen F 2001 00 49 80 00 45 41 314

11 Corbeilles JACQUEMONT Clémence F 2002 00 49 00 00 46 48 279

12 Mer SOIDET Aline F 2001 00 48 38 00 47 15 258

13 Corbeilles CARDIN Léa F 2002 00 46 21 00 50 88 157

14 Lorris DEGREMONT Maelle F 2002 00 58 00 01 01 11 8

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Chateauneuf-sur-Loire CAVILLON Margaux F 2000 00 34 00 00 34 25 805

2 Malesherbes RAVENET Julie F 1999 00 35 88 00 34 57 788

3 Lorris PINGOT Julie F 2000 00 36 00 00 35 81 723

4 Malesherbes LHOTE Luce F 1999 00 37 53 00 37 98 616

5 Corbeilles PARANT  perrine F 2000 00 39 48 00 38 23 604

6 Chateauneuf-sur-Loire GUIBERT Léna F 1999 00 36 00 00 38 62 586

7 Lorris GUILLON Laure F 1999 00 38 00 00 38 88 574

8 Corbeilles COTTET Manon F 2000 00 40 05 00 39 13 562

9 Corbeilles LASCOUX Mathilde F 2000 00 41 16 00 40 22 514

10 Saint-Jean-de-Braye MORA Louise F 2000 00 43 00 00 42 76 410



50m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Ferrières en Gatinais WAGNER Léa F 1997 00 33 00 00 33 54 844

2 Corbeilles CARLIER Salomé F 1998 00 34 34 00 33 68 836

3 Malesherbes COULEAUD Alice F 1997 00 34 09 00 34 11 812

4 Chateauneuf-sur-Loire DEGARDIN Emilie F 1998 00 35 00 00 36 16 705

5 Chateauneuf-sur-Loire CHAVANEAU Camille F 1998 00 34 00 00 36 53 686

6 Corbeilles PAVARD Chloé F 1998 00 35 50 00 36 68 679

7 Corbeilles LANCELOT Leonie F 1997 00 35 83 00 36 70 677

8 Ferrières en Gatinais BERTHEAU Léa F 1997 00 37 00 00 37 71 629

9 Chateauneuf-sur-Loire RADZIETA Emma F 1998 00 35 00 00 37 79 625

10 Chateauneuf-sur-Loire THIBAULT Marion F 1998 00 35 00 00 38 67 583

11 Chateauneuf-sur-Loire POUPEAU Julie F 1997 00 42 00 00 40 23 514

12 Malesherbes GILBERT Lise F 1997 00 43 02 00 40 80 489

13 Chateauneuf-sur-Loire JOSEPH Chloée F 1997 00 37 00 00 41 20 472

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Corbeilles COLIN Alicia F 1996 00 32 59 00 32 76 887

2 Chateauneuf-sur-Loire CHEVOLLEAU-EMOND Johanna F 1995 00 34 00 00 36 77 674

3 Malesherbes LEMAIRE Laura F 1996 00 36 78 00 37 51 638

4 Saint-Jean-de-Braye DRISSI Mona F 1996 00 53 00 00 45 97 296

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Puiseaux BOISGARD Solène F 1993 00 34 81 00 34 15 810

2 Saint-Jean-de-Braye MORA Sabine F 1965 00 40 00 00 45 88 299

3 Marboué RUAULTFLAGEUL Sophie F 1975 00 50 00 00 51 83 135



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Saint-Jean-de-la-Ruelle - 20/10/13

50m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Marboué RUAULT FLAGEUL Elouan G 2005 01 04 00 01 08 83 1

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Ferrières en Gatinais THILLOU Lucas G 2003 00 47 30 00 41 70 258

2 Chateauneuf-sur-Loire BARATIN Paul G 2003 00 45 00 00 43 47 202

3 Saint-Jean-de-Braye SAINSON Thomas G 2003 00 47 00 00 46 15 130

4 Lorris BAGLAND Gabriel G 2003 00 49 00 00 53 51 14

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Malesherbes BALSSA Leo G 2001 00 38 49 00 36 41 468

2 Ferrières en Gatinais COULON Guillaume G 2001 00 41 31 00 39 44 340

3 Ferrières en Gatinais CHAROTTE Lucas G 2002 00 43 00 00 40 83 289

4 Lorris FOSSE Thomas G 2001 00 40 00 00 40 84 288

5 Chateauneuf-sur-Loire PAVLOVIC Aurélien G 2001 00 39 00 00 42 45 234

6 Saint-Jean-de-Braye DRIEU (TEIXEIRA) Enzo G 2002 00 48 00 00 43 03 215

7 Mer SIMSEK Emre can G 2002 00 50 50 00 44 23 180

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Chateauneuf-sur-Loire GOUREAU Terry G 2000 00 28 00 00 29 44 838

2 Ferrières en Gatinais WATTEAU Josson G 1999 00 31 85 00 30 74 761

3 Chateauneuf-sur-Loire CAVILLON Quentin G 2000 00 33 00 00 30 76 759

4 Ferrières en Gatinais HELLE Robin G 2000 00 31 00 00 32 56 659

5 Malesherbes BENSCHALLAL Arthur G 1999 00 33 97 00 32 70 651

6 Malesherbes ALVES Esteban G 1999 00 35 00 00 33 93 587

7 Malesherbes FELIX Romain G 2000 00 43 02 00 37 07 438

8 Lorris DEBRENNE Emilien G 2000 00 41 00 00 37 37 425

9 Ferrières en Gatinais HEBERLE Théo G 2000 00 35 00 00 37 77 408

10 Chateauneuf-sur-Loire CARMET Aurélien G 1999 00 39 00 00 39 68 331

11 Malesherbes LEFEVRE Théo G 2000 00 45 13 00 40 20 311

12 Saint-Jean-de-Braye CHATELIER Allan G 1999 00 40 00 00 40 59 297

13 Chateauneuf-sur-Loire PELAT Simon G 2000 00 39 00 00 41 26 273

14 Chateauneuf-sur-Loire LE POUL Evan G 2000 00 39 00 00 43 50 201

15 Corbeilles HUTTEAU Clément G 2000 00 44 14 00 45 16 155

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Chateauneuf-sur-Loire MAUGER Tom G 1998 00 29 00 00 29 46 837

2 Chateauneuf-sur-Loire BUSATO Quentin G 1997 00 29 00 00 30 21 792

3 Corbeilles OLLIVIER Théo G 1997 00 31 00 00 30 62 768

4 Lorris BAETS Mathis G 1998 00 35 00 00 32 86 643

5 Corbeilles VALLADE Quentin G 1998 00 32 63 00 33 29 620

6 Malesherbes TAVET Benjamin G 1998 00 46 54 00 33 71 598

7 Ferrières en Gatinais COULON David G 1998 00 34 42 00 34 21 573

8 Corbeilles JACQUEMONT Romain G 1998 00 34 00 00 35 13 528

9 Saint-Jean-de-Braye LELAIT (FORESTIER) Pierre G 1997 00 33 00 00 35 92 490

10 Ferrières en Gatinais GASTELLIER Ludovic G 1997 00 46 00 00 40 24 310



50m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Chateauneuf-sur-Loire THUILLIER Geoffrey G 1996 00 29 00 00 29 68 823

2 Saint-Jean-de-Braye MORA Jules G 1996 00 29 00 00 30 37 782

3 Saint-Jean-de-Braye GOINEAU Vulcain G 1996 00 30 00 00 34 25 571

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Saint-Jean-de-Braye ALLMENDINGER Jonas G 1993 00 27 00 00 26 42 1031

2 Saint-Jean-de-Braye THIBAULT GAWRON Martial G 1993 00 28 00 00 28 42 901

3 Lorris MORLET Mathieu G 1983 00 28 50 00 29 61 827

4 Saint-Jean-de-Braye LEPLUS Bruno G 1968 00 29 00 00 29 91 809

5 Corbeilles BANSARD Arnaud G 1993 00 31 09 00 31 30 728

6 Chateauneuf-sur-Loire JAMBOU Maxime G 1993 00 32 00 00 33 03 634

7 Ferrières en Gatinais WAGNER Christophe G 1964 00 35 00 00 33 26 622

8 Ferrières en Gatinais LE BOTERFF Yann G 1973 00 35 00 00 33 91 588



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Saint-Jean-de-la-Ruelle - 20/10/13

100m Brasse Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points T ps 50m

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle LARUE Lana F 2003 02 00 00 01 56 91 386  00 56 10

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle PREVOST Zoé F 2004 02 10 00 02 04 48 287  00 59 14

3 Puiseaux BERLIOZ Kim F 2004 02 10 00 02 04 59 286  00 59 73

4 Puiseaux DUYTSCHE Romane F 2003 02 00 00 02 12 22 201  01 03 73

5 Puiseaux GOMEZ-ABASCAL Enola F 2004 02 15 00 02 14 48 179  01 01 52

6 Saint-Jean-de-la-Ruelle KREBS Océane F 2004 02 20 00 02 15 12 173  01 03 54

7 Puiseaux ROCHER Margot F 2003 02 15 00 02 21 14 121  01 06 50

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle VERGRACHT Clara F 2001 01 45 00 01 46 10 551  00 48 32

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle TESSIER Marion F 2002 01 50 53 01 51 88 459  00 52 99

3 Saint-Jean-de-la-Ruelle ETEDALI Clémentine F 2001 01 55 00 01 53 85 430  00 52 63

4 Corbeilles HORNEZ Clémentine F 2002 02 05 00 02 01 21 328  00 56 40

5 Marboué MALLOYER Chloe F 2002 01 58 00 02 03 69 296  00 57 62

6 Corbeilles CARDIN Léa F 2002 02 01 81 02 04 51 287  00 58 56

7 Saint-Jean-de-la-Ruelle VIERA Raquel F 2002 02 10 20 02 05 34 277  00 57 59

8 Mer BRUNET Yanice F 2001 02 04 00 02 11 21 211  01 03 84

9 Mer SOIDET Aline F 2001 02 10 00 02 13 51 188  01 03 29

10 Puiseaux BERLINGUEZ Ninon F 2002 01 55 00 02 29 35 65  01 10 36

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle MOUSSEAUX Sarah F 2000 01 40 00 01 39 66 665  00 47 66

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle POIRIER Océane F 2000 01 44 54 01 41 93 624  00 47 91

3 Saint-Jean-de-Braye MONCLERE Joanne F 2000 01 44 00 01 42 76 609  00 50 25

4 Saint-Jean-de-la-Ruelle GOBIN Océane F 1999 01 42 25 01 42 79 608  00 48 37

5 Saint-Jean-de-la-Ruelle DEGUYENNE Aline F 2000 01 45 00 01 44 31 582  00 49 01

6 Lorris GREGOIRE Margot F 2000 01 45 00 01 44 45 580  00 49 40

7 Saint-Jean-de-la-Ruelle LARUE Rachel F 2000 01 55 00 01 47 60 527  00 52 06

8 Saint-Jean-de-Braye PERDEREAU Lea F 2000 01 45 00 01 51 12 471  00 53 08

9 Lorris BRONZETTI Palome F 2000 01 45 00 DSQ VI

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Ferrières en Gatinais MISKIZAK Alexandra F 1997 01 35 00 01 38 28 690  00 46 67

2 Puiseaux DESMOULIN Léa F 1997 01 39 00 01 38 68 683  00 48 14

3 Corbeilles CARLIER Salomé F 1998 01 40 00 01 42 42 615  00 49 77

4 Ferrières en Gatinais BERTHEAU Léa F 1997 01 35 00 01 47 33 531  00 49 02

5 Saint-Jean-de-la-Ruelle PAULLIN Axelle F 1998 01 53 19 01 50 49 481  00 53 09

6 Corbeilles PAVARD Chloé F 1998 01 42 00 01 51 85 460  00 53 63

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Corbeilles COLIN Alicia F 1996 01 29 00 01 31 34 826  00 43 61

2 Saint-Jean-de-Braye PELLETIER Marion F 1995 01 32 00 01 31 96 814  00 43 41

3 Saint-Jean-de-Braye MARCHIVE Anaelle F 1996 01 41 00 01 49 58 495  00 54 63

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle VALL-JAVOY Estelle F 1980 01 23 00 01 24 38 975  00 39 74

2 Saint-Jean-de-Braye PRIEUR Pauline F 1994 01 30 00 01 30 77 838  00 42 83

3 Saint-Jean-de-la-Ruelle BILLARD Marine F 1990 01 35 00 01 40 16 656  00 46 48



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Saint-Jean-de-la-Ruelle - 20/10/13

100m Brasse Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points T ps 50m

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Puiseaux DUPERAT Victor G 2000 01 50 00 01 35 97 515  00 45 22

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Lorris MIKOS Taddeo G 2002 01 53 00 01 50 59 285  00 52 40

2 Ferrières en Gatinais THILLOU Lucas G 2003 01 50 00 02 03 25 140  00 57 29

3 Puiseaux MULOT Méderic G 2002 01 50 00 02 03 81 135  00 58 13

4 Saint-Jean-de-la-Ruelle DEL RIO Hugo G 2002 02 00 00 02 05 23 122  00 55 57

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Puiseaux CRAPEAU Tanguy G 2000 01 25 00 01 32 59 578  00 43 57

2 Lorris RAULT Valentin G 1999 01 35 00 01 33 95 552  00 44 58

3 Saint-Jean-de-la-Ruelle DE BRITO Yvan G 1999 01 35 00 01 34 00 551  00 44 85

4 Lorris MONGUILLON Gaetan G 1999 01 35 00 01 36 13 512  00 46 30

5 Saint-Jean-de-Braye MOULLE Maxime G 1999 01 40 00 01 38 18 476  00 46 16

6 Marboué MAROQUIN Jules G 2000 01 43 00 01 42 51 404  00 48 21

7 Ferrières en Gatinais HEBERLE Théo G 2000 01 49 00 01 43 31 391  00 48 48

8 Lorris DEJONGHE Louis-Adrien G 2000 01 45 00 01 43 97 381  00 48 90

9 Saint-Jean-de-la-Ruelle VIERA Emerson G 1999 01 45 00 01 48 35 316  00 51 20

10 Puiseaux BRIAND Samuel G 2000 01 50 00 01 54 68 233  00 54 80

11 Puiseaux BAPTISTA Hugo G 2001 01 50 00 01 59 38 179  00 54 02

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Saint-Jean-de-Braye LEPLUS Pierrick G 1997 01 29 00 01 23 17 772  00 39 02

2 Lorris GREGOIRE Louis G 1997 01 35 00 01 32 58 578  00 44 13

3 Ferrières en Gatinais CHAROTTE Clément G 1998 01 30 00 01 35 45 524  00 44 11

4 Mer FOUGEREUX Lucas G 1997 01 39 65 01 36 56 504  00 45 22

5 Ferrières en Gatinais COULON David G 1998 01 40 57 01 45 79 353  00 49 72

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Lorris FOUQUENET Valentin G 1995 01 24 00 01 19 44 857  00 38 33

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle TRAVAILLARD Florian G 1988 01 20 00 01 20 82 825  00 37 74

2 Lorris LEBRUN Gregory G 1976 01 27 00 01 23 63 762  00 40 26

3 Puiseaux BRITZ Antoine G 1994 01 20 00 01 26 41 702  00 39 77

4 Saint-Jean-de-Braye FRICHETEAU Killian G 1993 01 31 00 01 27 80 673  00 42 30

5 Corbeilles BANSARD Arnaud G 1993 01 28 00 01 28 49 659  00 42 00

6 Ferrières en Gatinais WAGNER Christophe G 1964 01 35 00 01 34 91 534  00 45 45

7 Ferrières en Gatinais LE BOTERFF Yann G 1973 01 35 00 01 44 06 379

1 Lorris LEBRUN Quentin G 2002 01 53 00 01 52 30 262  00 55 22


